
Centerchef for Job og Uddannelse - Fredensborg
Kommune

Er du en strategisk tænkende chef med blik for samarbejde, udvikling og politisk betjening? Har du
lyst til at stå i spidsen for en spændende udvikling af fremtidens beskæftigelsesindsats? Kan du
styrke det tværgående samarbejde og skabe resultater sammen med andre? Så er det måske dig,
vi leder efter.
Opgaven
Fredensborg Kommune søger en ny centerchef, der vil stå i spidsen for et veldrevet center præget
af høj faglig kvalitet og engagerede medarbejdere, der er vant til at skabe stærke resultater for
borgerne i Fredensborg Kommune. 
Vi tilbyder en stilling, hvor du får stor mulighed for at præge beskæftigelsesindsatsen i Fredensborg
Kommune, og hvor du får ansvar for et center med et stærkt fundament og stor opbakning fra både
politikere og den administrative ledelse. Som centerchef indgår du i chefgruppen på voksen- og
velfærdsområdet  og  i  kommunens  samlede  chefforum,  hvor  der  er  et  stærkt  fokus  på  det
tværgående strategiske samarbejde og fælles udvikling.
Som centerchef får du det overordnede ansvar for ledelse, udvikling og drift af et center med ca. 70
medarbejdere fordelt på fem afdelinger. I samspil med de 5 afdelingsledere vil en af dine vigtigste
opgaver blive at lede Fredensborg Kommune gennem en spændende proces i forbindelse med
implementeringen af den nye beskæftigelsesreform med blik for, hvilke muligheder reformen giver
for at styrke den samlede velfærd.
Som centerchef er du ansvarlig for sagsfremstillinger, ligesom du deltager i udvalgsmøder sammen
med  direktøren.  Derudover  indgår  du  i  tværkommunale  og  nationale  KL-netværk,  hvor  du
repræsenterer Fredensborg Kommune og løbende skal sikre at ny viden omdannes til praksisser,
der skaber værdi for borgerne. 
Personen
Som ny centerchef  for  Job og Uddannelse forventer  vi,  at  du har  et  indgående kendskab til
beskæftigelsesområdet og forståelse for drift, økonomi og styring enten fra en kommune eller
styrelse. Dertil kræver stillingens omfang en centerchef med solid ledelseserfaring og gerne en
formel lederuddannelse.
Som chef skal  du sætte en tydelig retning for centret  og sikre følgeskab hos både ledere og
medarbejdere gennem en inddragende og tillidsvækkende ledelsesstil. Det er vigtigt, at du kan
navigere sikkert i samspillet mellem det politiske og det administrative niveau, og at du formår at
omsætte politiske visioner til praksis. 
Vi lægger vægt på, at du er en udpræget holdspiller, som ser styrken i de tværgående samarbejder
og netværk både internt i kommunen og i de eksterne partnerskaber, og som er optaget af at skabe
resultater sammen med andre og bidrage til, at Center for Job og Uddannelse også i fremtiden er
blandt de førende på beskæftigelsesområdet.
Ansøgning
Du kan læse mere om stillingen og Fredensborg Kommune i stillings- og kompetenceprofilen.
Ansøgningsfrist: Tirsdag den 12. august 2025
Tiltrædelse: den 1. oktober 2025
For yderligere information, kontakt gerne Mie Gudmundsson, direktør i Fredensborg Kommune, på
tlf. 91 32 58 14 eller Mia Fruergaard, associeret partner i MUUSMANN, på tlf. 21 29 70 79.
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